מבין משאבים 2290

כ"ד חשוון תשפ"ג

11 נובמבר 2022

# הג המשק

יום שישי 18.11.22
בשעה 21:30

## סטנדאפ בקיבוץ בחצי אחיר...

מזחיק, אינטליגנטי שלא יורד נמוך אבל כן קורע מזחוק!
עומר בורשטיין, בן 43, נשוי ואב לשניים, בחופע
סטנדאפ על החיים ומהחיים וקצת מהקיבוץ
**לאחר החופע משייכים כפאק עז הבוקר!**

יום חמישי 17.11.22
בשעה 17:30